



چه کسی شایسته پیروی است؟

«بگو: آیا هیچ یک از معبودهای شما، به سوی حق هدایت می‌کند؟!»

بگو: تنها خدا به حق هدایت می‌کند. آیا کسی که هدایت به سوی حق می‌کند، برای پیروی شایسته‌تر است، یا آن کس که خود هدایت نمی‌شود، مگر هدایتش کنند؟! شما را چه می‌شود، چگونه داوری می‌کنید؟!»

یونس - ۳۵

جهانگیری در دیدار وزیر ار تباطات قطر: ایران از سرمایه‌گذاری شرکتهای قطری استقبال می‌کند
معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه ایران کنشوری امن، بزرگ و مناسب برای سرمایه‌گذاری است گفت: از سرمایه‌گذاری شرکتهای قطری استقبال می‌کنیم.
اسحاق جهانگیری در دیدار حصاء الجابر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات قطر، با اشاره به مشترکات دو کشور اظهار داشت: ایران و قطر تاثیرگذاری فراوانی در جهان اسلام دارند و می‌توانند در پیشبرد اهداف مشترک، همکاری سازنده‌ای داشته‌باشند.

به گزارش فارس معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به مشکلات پیش روی جهان اسلام و گروه‌هایی که به نام اسلام دست به خشونت زده و چهره نادرستی از اسلام به نمایش می‌گذارند، تاکید کرد: کشورهای اسلامی می‌توانند با گسترش همکاری‌های فیما بین، این مشکلات را از پیش روی مسلمانان جهان بردارند. حصاء الجبار نیز در این دیدار با اشاره به پیشرفت‌ها و دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های مختلف گفت: افتخار می‌کنم که یک کشور مسلمان با این حد از رشد و توسعه دست یافته و لازم است پیشرفت‌های ایران از انعکاس بیشتری در رسانه‌های جهان برخوردار باشد.

فلايت گلوبال:

طراحی و ساخت پهپادهای ایرانی برای غرب اسرارآمیز است
یک پایگاه خبری ویژه امور هوایی در گزارشی تاکید کرد: ایران و چین به سرعت در حال افزودن پهپادها به موجودیت ساختار نظامی خود هستند.

به گزارش فارس، پایگاه خبری تحلیلی انگلیسی «فلايت گلوبال»، ویژه امور هوایی در گزارش تحلیلی نوشت: ایران و چین در حال افزودن پهپادها به موجودیت تجهیزات نظامی خود هستند و در عین حال این دو کشور در آزمایش‌هایشان نیز از این هواپیماهای بدون سرنشین استفاده می‌کنند. بنابر این گزارش، این ۲ کشور در حالی استفاده از پهپادها را افزون‌تر کرده‌اند که طراحی آنها تا حدودی برای غرب اسرارآمیز است.

گسترش فناوری پهپاد در ۲ کشور ایران و چین مدتی است که شروع شده و حتی پهپاد چینی در رزمایش نظامی اخیر اعضای پیمان شانگهای موشک شلیک کرد.

همچنین بنا به گفته منابع خبری جمهوری آذربایجان، ایران نیز در پی استفاده از پهپادهای پنهانکار در رزمایش نظامی خود برآمده و قرار است در رزمایشی که در ۲۳ اکتبر تا ۲۱ نوامبر سال جاری در این کشور برگزار شود در محل‌های نامعلومی از آنها استفاده کند.

به گزارش فلايت گلوبال، ایران از مهندسی معکوس پهپادهای شکار شده در این زمینه استفاده می‌کند.

اعزام عمره‌گزاران ایرانی از نیمه ماه صفر آغاز می‌شود
رئیس سازمان حج و زیارت گفت: شرایط کاروان‌های عمره آینده را بسته‌ایم، قرارداد‌های عمره آینده را با شرکت‌های سعودی کامل کرده‌ایم و امیدواریم زائران امسال هم از نیمه اول ماه صفر به عمره اعزام شوند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی حج، سعید اوزاد در گفتگویی ویژه خبری شبکه قرآن و معارف سیما گفت: سازمان حج و زیارت به‌منه مقام معظم رهبری آمادگی دارد تعداد عمره‌گزاران را به یک میلیون نفر افزایش دهد که البته اعزام این تعداد عمره‌گزار نیازمند آمادگی کشور میزبان می‌باشد.

وزیر اسفند سازمان حج با اشاره به احتمال ثبت‌نام اینترنتی در کاروان‌های عمره آتی اعلام کرد: مدت زمان سفر عمره آینده نیز ۱۰ روزه خواهد بود و تلاش جدی می‌کنیم تا تغییری در قیمت‌ها ایجاد نشود.
مهندس اوحدی در خصوص اقدامات سازمان حج و زیارت در حوزه سفرهای عتبات گفت: برنامه‌ریزی ما برای سفرهای دریایی و زمینی به قوت خود باقی است اما با توجه به تجاوازت مجموعه یعنی-تکفیری داعش در عراق فضای سفرهای زمینی و دریایی با ملاحظاتی مواجه است و برنامه سفر هوایی همانند گذشته در حال انجام است.

رونمایی از رادار برد بلند کیهانی و سامانه موشکی تلاش ۳ در آینده نزدیک
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) از رونمایی «رادار برد بلند کیهانی» و سامانه موشکی «تلاش ۳» در آینده نزدیک خبر داد.
امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در ارتباط با آخرین دستاوردهای این قرارگاه اظهار داشت: اسمال رادار برد بلند کیهانی را که نمونه متحرک رادار شهاب است رونمایی می‌کنیم. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) افزود: خوشبختانه امروز به «تلاش ۳» یعنی افزایش برد موشکی به بیش از ۲۰۰ کیلومتر در تلیق با سامانه ۵۲۰۰ رسیده‌ایم و آن‌شاه‌الله این دو دستاورد را در ۳۱ شهریور ماه امسال در رزه به نمایش می‌گذاریم.

اسماعیلی در تشریح جزئیات شکار پهپاد جاسوسی رژیم صهیونیستی نیز گفت: این پهپاد از نظر فناوری، پیچیده و رادارگریز بود اما شکار آن برای ما خیلی سخت نبود.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) با بیان اینکه کشف دستور انهدام پهپاد جاسوسی رژیم صهیونیستی با دقت تمام صادر شد، خاطر نشان کرد: «هرمس» ظرف کمتر از دو دقیقه و قبل از ورود به منطقه هسته‌ای منهدم شد.

وی در خصوص چرایی منهدم نکردن پهپاد اسرائیلی در مرز هم گفت: قصد داشتیم این هواپیما را به سلامت به زمین بنشانیم.

اسماعیلی گفت: البته انهدام هم پرسه‌های دارد که باید برای سایر هواپیماهای در حال پرواز که در کنار آنها هستند مشکلی به وجود نیاید.

وی افزود: اگر پهپاد ساقط می‌شد و این موشک اصلا به هواپیما مسافزبری می‌صابت نمی‌کرد و فقط مسافران یک هواپیما شلیک یا ملاحظه می‌کردند در این صورت ما امنیت را برای این مسافران جدی نکرده بودیم.

روحانی: تحقیق و توسعه و توان دفاعی بخشی از خطوط قرمز ایران است

رئیس‌جمهور در دیدار با وزیر خارجه

فلاند با بیان این‌که دور زدن تحریم‌ها امری مطلوب است تاکید کرد ایران به طور مرتب تحریم‌ها را دور خواهد زد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، «حسن روحانی» رئیس‌جمهور روز یکشنبه در دیدار با وزیر امور خارجه فلاند تصریح کرد: ایران هیچ گونه تبعیضی را بر خلاف مقررات بین‌المللی نخواهد پذیرفت و خواهان برخورداری بی‌کم و کاست از حقوق خود همانند سایر اعضای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. روحانی گفت: خط قرمز ما ایجاد مانع بر سر تحقیقات و توسعه علمی در زمینه هسته‌ای است و ایران به هیچ وجه در خصوص توان دفاعی اش و از جمله موشک‌های دفاعی، مذاکره نخواهد کرد.

روحانی همچنین دور زدن تحریم‌های ناعادلانه از سوی کشورها را امری مطلوب توصیف کرد و گفت: ایران هم به طور مرتب تحریم‌ها را وی با بیان این‌که دوران فشار به کشورها از طریق تحریم گذشته‌است، ادامه داد: کشور ما از ابتدا آماده مذاکره بود، پای میز مذاکره آمد و به تفاهات خوبی هم با کشورهای اروپایی دست یافت اما نگاه مساله تحریم‌ها دوباره از سوی آمریکا مطرح شد که کار درستی نبود. وی افزود: مدت‌های منطقه از اتحادیه‌هایی که استقلال خود را حفظ کنند و در برابر فشار قدرت‌های بزرگی مانند آمریکا بایستند، استقبال خواهند کرد.

رئیس‌جمهوری در این‌ دیدار همچنین با ابراز نگرانی از بروز ناامنی‌ها به اشکال مختلف در منطقه و اروپا تاکید کرد: معضلات و اختلافات میان کشورها باید از طریق غیرنظامی حل‌وفصل شود.

وی همچنین روابط تهران – هلسنیکی را رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخییصلحت نظام تاکید کرد که ایران داعشی را به وجود آورده برای مقابله با این گروهک تروریستی همکاری کند.

علی‌اکبر ولایتی در گفت‌وگو با شبکه العالم افزود: ایران داعش را یک گروه افراطی مزدور بیگانه می‌داند، مانند همان گروه بلاک وتری آمریکا که در سرکندگ در دست گرفته شد که برای آدم‌کشی پول می‌گیرند. وی خاطر‌نشان کرد: تعداد زیادی از اینها (تروریستهای داعش) آمریکایی یا اروپایی هستند.

«پنگونه گروه‌های افراطی را آمریکایی‌ها به وجود آورده‌اند تا بهانه و مستمسکی برای دخالت در کشورهای اسلامی پیدا کنند»

ولایتی با اشاره به اقدام تروریستهای داعش در قتل ششیعیان و اهل تسنن و خودداری از حمایت از مردم فلسطین در مقابل حملات رژیم صهیونیستی گفت: معلوم است که اینها گروهی وابسته هستند و آمریکایی‌ها آنها را به وجود آورند؛ تا بهانه و مستمسکی برای دخالت

هیأت دولت تصویب کرد
اختصاص ۵۰۰ میلیارد ریال بابت رد دیون دولت به سازمان اوقاف و امور خیریه

هیأت وزیران به وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داد تا مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال بابت رد دیون دولت به سازمان اوقاف و امور خیریه اختصاص دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، هیئت وزیران در جلسه دوم شهریور به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و تایید معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور و به استناد بند ج تبصره ۳ ماده واحده قانون برنامه بودجه سال ۱۳۹۳ در وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داد با رعایت قوانین و مقررات مربوط از محل منابع حاصل از واگذاری سهام، سهم‌الشکر، حق بهره برداری و بهره مالکانه موضوع بند ج تبصره ۳ ماده واحده قانون برنامه بودجه سال ۱۳۹۳ تا مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال بابت رد دیون دولت به سازمان اوقاف و امور خیریه اقدام نماید.

بر اساس این مصوبه سازمان اوقاف و امور خیریه هم موظف است در اسرع وقت بدهی‌های تسویه شده دولت را برای انعکاس در دفاتر و صورت‌های مالی و گزارش مالی مربوط حسب مورد، به وزارت‌خانه یا موسسه دولتی ذی‌ربط، وزارت امور اقتصادی و دارایی (خرانه داری کل کشور) و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور اعلام نماید. این مصوبه در تاریخ پنجم شهریور از سوی معاون اول رئیس‌جمهور ابلاغ شده است.

اصلاح مصوبه هیأت امنای حساب ذخیره ارزی
همچنین هیئت امنای حساب ذخیره ارزی در جلسه ۲۰ مرداد کمسیون اقتصاد به پیشنهاد بانک مرکزی و به استناد ماده ۵۵ قانون برنامه پنجم توسعه مصوب ۱۳۸۹ مصوبه شماره ۱۸۳۲/۱۸۳۲/۴۹ مورخ ۱۱ اسفند هیئت امنای حساب ذخیره ارزی از اصلاح کرد.

بر این اساس مهلت مقرر در بند ۱ و تبصره های ۲ و ۴ آن تا پایان آبان ۱۳۹۲، در تبصره ۱ بند ۱ تا پایان بهمن ۱۳۹۲ و در بند ۵ تا پایان سال ۱۳۹۲ تمدید می‌شود.

همچنین بند ۲ نیز به شرح زیر اصلاح می‌شود:
۲- تسهیلات گزندگانی که تسهیلات آنها تا پایان آبان ۱۳۹۲ در دوره تنفس قرار دارند نیز در صورت

اخبار کشور

در دیدار وزیر خارجه فلاند

روحانی: تحقیق و توسعه و توان دفاعی بخشی از خطوط قرمز ایران است



در سال‌های گذشته مثبت ارزیابی کرد و گفت: دو کشور باید مناسبات خود را در عرصه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نیز همکاری‌های اقتصادی، علمی، فرهنگی و محیط زیست افزایش دهند.

«ارکی تیموییا»وزیر امور خارجه فلاند نیز در این دیدار با تأکید بر این‌که در آستانه فصل جدیدی در روابط دو کشور و همکاری‌های اتحادیه اروپا با ایران هستیم، گفت: عادی‌سازی روابط میان اتحادیه اروپا و ایران در مقطع کنونی که دنیا با مسایل جدی و بغرنجی مواجه است، ضروری است

وی ادامه داد: تجار و شرکتهای خصوصی فنلاندی در انتظار حل و فصل موانع قانونی تجارت با ایران هستند.

ظریف : در مقابل تحریم‌های جدید فعلا خوبشتن‌داری می‌کنیم!
ظریف نیز در کنفرانس خبری مشترک با وزیر خارجه فلاند در پاسخ به سؤالی در

واکنش ولایتی درخصوص همکاری با آمریکا در عراق:

ایران نمی‌تواند با کشوری که داعش را به وجود آورده مشورت کند

ولایتی درباره سرنگونی پهپاد رژیم صهیونیستی نیز گفت: سقوط این هواپیمای اسرائیلی بدون خلیان نشان داد که در ایران، مرکز و سیستم دفاعی بسیار هوشیار و حساس و دقیق است، که توانست چنین هواپیمایی را رابطه نکرده‌د، و من تصور نمی‌کنم با اهدافی که آمریکایی‌ها دارند، در آینده نیز مشورتی صورت گیرد؛ زیرا آمریکایی‌ها، خودشان به وجود آورنده داعش هستند، همه می‌دانسیم که (هیلازی) کلینتون در کتاب خاطراتش گفته است که «داعش را ما به وجود آوردیم.» به این ترتیب، ایران چگونه می‌تواند با کشوری که داعش را به وجود آورده است، مشورت کند تا بتواند علیه داعش، اقدامی انجام دهد؟

مشاور امور بین‌الملل رهبر معظم انقلاب اسلامی، درخصوص پیروزی مقاومت در غزه گفت:این یکی از بزرگ‌ترین پیروزی‌های مسلمین علیه صهیونیست‌ها است، مردم فلسطین توانستند با مقاومت و پایداری و شجاعت جنگی حدودا ۵۰ روزه را اداره کنند و در آن پیروز شوند؛ و در نهایت اسرائیل به همه شرایطی که فلسطینی‌ها برای قبول آتش‌بس مطرح کرده بودند، تن دادند؛ و این پیروزی بزرگی بود.

مشاور امور بین‌الملل رهبر معظم انقلاب اسلامی، درخصوص پیروزی مقاومت در غزه گفت:این یکی از بزرگ‌ترین پیروزی‌های مسلمین علیه صهیونیست‌ها است، مردم فلسطین توانستند با مقاومت و پایداری و شجاعت جنگی حدودا ۵۰ روزه را اداره کنند و در آن پیروز شوند؛ و در نهایت اسرائیل به همه شرایطی که فلسطینی‌ها برای قبول آتش‌بس مطرح کرده بودند، تن دادند؛ و این پیروزی بزرگی بود.

اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
دوشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۲
دقیقه۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۶۱



حضرت امام خمینی(ره): آقای صدر - امام موسی صدر- یکمردی است که من می‌توانم بگویم ایشان به منزله یک اولاد عزیز برای من است.

اخبار ادبی و هنری

التفات ارشاد به عضو مرکزیت مناققین!
در سایه تسامح و تساهل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دو کتاب از نویسنده ساواکی و عضو شورای-به اصطلاح- ملی مقاومت ایران منتشر شد.
آن گونه که ایسنا گزارش داده است: دو اثر از آثار این نویسنده به تازگی منتشر شدند.

غلامحسین ساعدی ۲۴دی ماه ۱۳۱۴ در تبریز به دنیا آمد و تحصیلات خود را در زمینه روان‌پزشکی تا درجه دکترا در تهران به پایان رساند. ساعدی دارای تفکرات مارکسیستی بود. او در دهه ۱۶۰ ایران گریخت و در خارج از ایران علیه نظام دینی دست به فعالیت زد؛ ظاهرا در سایه سیاست وزارت ارشاد مبنی بر «اعطای مجوز به کتاب، بدون نگاه به نام نویسنده» راه برای انتشار آثار همه جلیانان و قلم بدستان معاند هموار است! شایان ذکر است سال ۱۳۶۴ پس از «هرگ ساعدی» و دفن در گورستان پراشژ فرانسه بسیاری از روزنامه‌های طی مقالاتی نسبت به سواق سیاه وی در خارج عکس‌العمل نشان دادند. آقای «جلال رفیع» در روزنامه اطلاعات از جمله آنان بود. روزنامه کیهان کارنامه سیاه این عنصر را که عضو شورای ملی مقاومت مناققین در خارج کشور بود در مجموعه کتابهای نیمه‌پنهان به چاپ رسانده است.

مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی:

ناشران درباره سلفی‌ها و تکفیری‌ها جریان‌سازی کنند
مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی در نشست همدانیدیشی وضعیت جریان‌های تکفیری و سلفی در منطقه و ظرفیت‌های نشر کتاب گفت: با توجه به شرایطی که این روزها وجود دارد، نیاز است که تعدادی از ناشران وارد عرصه شده و در حوزه جریانات تکفیری و سلفی، جریان‌سازی کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، میثم نبلی گفت: امروز بحث جریان‌های سلفی و تکفیری و همین‌طور عرفان‌های کاذب به طور جدی مطرح است و برای سازمان‌سازی در این زمینه، نیاز است که تعدادی از ناشران به این حوزه ورود پیدا کنند.

وی افزود: اگر در نمایشگاه کتاب سال آینده، هر ناشر دو یا سه کتاب درباره این موضوعات داشته باشد، می‌توان این حرکت را جریان‌سازی واقعی نامید. چون این رفتار را بعضی اوقات در جریان‌های معارض دیدهایم.

واکنش یک بازیگر به «چالش سطل آب یخ»:

به‌جای این اطوارها برای کودکان آفریقایی آب بفرستید
حامد بهداد بازیگر سینما در واکنش به بحثی که این روزها با نام «چالش سطل آب یخ» به راه انداخته شده واکنش نشان داد.
به گزارش فارس، حامد بهداد بازیگر سینمای ایران در واکنش به اقدامات اخیر تحت عنوان «چالش سطل آب یخ» در صفحه توئیتر خود نوشت: نمی‌خوام غر بزمن و ایراد بگیرم، حمایت از یک بیماری خوبه ولی کاش به جای این همه آب و ادا و اطوار هر کسی به شیشه آب می‌فرستاد بر کودکان آفریقایی!

طی روزهای اخیر بحثی میان مردم تحت عنوان «چالش سطل آب یخ» به راه افتاده که بسیاری از خوانندگان، بازیگران و چهره‌های هنری را درگیر این ماجرا کرده است.

این روزها اگر در سایت‌های خبری چرخی بنزید مشاهده می‌کنید افراد مشهور و معروف بسیاری در زمینه‌های گوناگون، در چالش جدیدی با عنوان سطل آب یخ یا Ice Bucket می‌شارکت می‌کنند. بر مبنای این چالش افراد دعوت شده به آن لازم است ظرف ۲۴ ساعت یک سطل آب یخ را بر روی سر خود خالی کنند یا اینکه به جای این کار مبلغی پول - معمولاً ۱۰۰ دلار - را جهت مبارزه با بیماری موسوم به ALS اهدا نمایند.

این اتفاق در حالی بین هنرمندان ایرانی دست به دست می‌شود که تا به حال پولی عاید بیماران نکرده و در حد خوندنمایی پیش رفته است.

فرانسیس فورد کاپولا:

اعتقاد «مارلون براندو» ما را تا مرز ورشکستگی پیش برد
فرانسیس فورد کاپولا، کارگردان فیلم «اینک آخرالزمان» گفت: «مارلون براندو» همانند یک کودک، بسیار بی‌مسئولیت بود.
به گزارش فارس،کاپولا افزود: براندو دائم در حال دود کردن کوکاین بود و حتی یک خط کوتاه از دیالوگ‌هایش را هم نمی‌توانست حفظ کند. حتی برای پنج روز دیالوگ‌های بادبانه «براندو» را ضبط کردم و یک بازیگر را برای ۲۰۰ پوند استخدام کردم، هدفون به گوش تا آن دیالوگ‌ها را بازخوانی کند.

وی گفت: در نهایت در مرحله پس از تولید نیز با بیش از چهار یا پنج تدوین‌کننده سرر و کله زدم تا توانستیم سر و ته کار را جمع کنیم.

فیلم «اینک آخرالزمان» با موضوع جنگ ویتنام، با بودجه‌ای بالغ بر ۳۱ میلیون دلار معادل (۱۱۰ میلیون دلار سال ۲۰۱۴ میلادی) ساخته شد که ۱۷ درصد از این هزینه را شخص کاپولا به عهده داشت.

جوابیه سازمان سینمایی و پاسخ کیهان!
روابط عمومی سازمان سینمایی با ارسال جوابیه‌ای خبر کیهان مبنی بر معرفی فیلم «قصه‌ها» به جشنواره ونیز توسط سازمان سینمایی را تکذیب کرد.
در این جوابیه می‌خوانیم: «فارغ از هر تحلیل و نقد نسبت به فیلم «قصه‌ها» که از سازمان سینمایی داده مجوز اکران است، این سازمان چیزی نقشی در معرفی فیلم یا در به جشنواره ونیز نداشته و این گونه جشنواره‌ها در انتخاب فیلم‌ها مستقل بوده و بدون هرگونه دخالت مدیریت‌های سینمایی عمل می‌کنند».

پاسخ کیهان:

یک- در نگاه اول؛ خوشحالمیم که سازمان سینمایی دخالتی در ارسال فیلم‌ها ضدایرانی سیاه و کتاب «قصه‌ها» به جشنواره‌های خارجی نداشته است.

نیز- در این میلان یک نکته وجود دارد. چنان‌که از متن جوابیه می‌بینیم، برمی‌آید، فیلم «قصه‌ها» دارای مجوز نمایش از سازمان سینمایی است. حال، جای این سوال وجود ندارد که چرا سازمان سینمایی به فیلمی مجوز نمایش می‌دهد که نتیجه حضورش در محفلی بیگانه، تقویت نگاه زشت و منفی رسانه‌های کینه‌توز صهیونیستی به ایران ماست؟! چرا باید وزارت ارشاد فیلمی را مجوز دهد که خود هم حاضر نیست پشت آن بایستد چنان‌که در متن جوابیه، جمله «فارغ از هر تحلیل و نقد نسبت به فیلم» قید شده است؟!

سه- سازمان سینمایی اتفاقا باید حضور آثار سینمای ایران در جشنواره‌های خارجی را مدیریت کند! این ضعف سازمان سینمایی است که در سایه حضور آن یک فیلم ضدایرانی می‌شود، اتفاقا مجوز می‌گیرد، بدون نظارت دولتی- فیلم به جشنواره‌های می‌رود، جز سیاهی و زشتی از جامعه‌ای ایرانی- آن هم در قالب یک فیلم عجیب و تهی از اندیشه و آماتوری- در ذهن و باور مخاطب خارجی نمی‌نشیند.

آقای مالکی، آقای جعفری، آقای حکیم، آقای عبادی و آقای بارزانی دیدار کرد.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک درباره عملکرد وزیر خارجه کشورمان به گزارش دکتز هسته‌ای با گروه ۵+۱ نیز گفت: آقای دکتر ظریف و همکارانشان، نهایت تلاششان را کرده‌اند؛ آنها در چارچوبی که توسط مقام معظم رهبری تنظیم شده، مذاکره می‌کنند و در مذاکراتشان موفق بودند.

ولایتی افزود: من کار مذاکرات هسته‌ای را کار مهم و بسیار حساسی می‌دانم. تلاش‌هایی که تاکنون صورت گرفته، حداقل این‌که در جهان اثبات کرده که ایران حسن‌نیت دارد و قصدی جز استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای ندارد.

ولایتی افزود: من کار مذاکرات هسته‌ای را کار مهم و بسیار حساسی می‌دانم. تلاش‌هایی که تاکنون صورت گرفته، حداقل این‌که در جهان اثبات کرده که ایران حسن‌نیت دارد و قصدی جز استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای ندارد. این برای افکار دنیا اثبات شده و تلاش‌های قبلی آمریکایی‌ها و متحدانشان را که تبلیغات سوء علیه ایران می‌کردند و مدعی می‌شدند که ایران قصد استفاده نظامی دارد، خنثی کرده است؛ و مردم دنیا فهمیده‌اند که بنای ایران بر حل مساله هسته‌ای، با حفظ حقوق قانونی ایران در استفاده از انرژی هسته‌ای به صورت صلح‌آمیز است.

جایزه بین‌المللی یونسکو به پژوهشگر موسسه رویان تعلق گرفت

دکتر حسین بهاروند دانشمندی است که گزارش کشت سلولهای پایه جنینی را به رهبر انقلاب ارائه کرد. مقام معظم رهبری تاکنون بارها در سخنرانی‌های مهم و حساس خود به این جهش علمی استناد نموده‌اند. وی عضو هیئت علمی پژوهشکده رویان و مدیر گروه سلولهای بنیادی است که پیش از این برگزیده جشنواره تحقیقات علوم پزشکی رازی و پژوهشگر جوان نمونه شده بود. ثبت دو حوزه پژوهشی بین‌المللی که نام ایشان، ارائه دهها مقاله علمی و تحقیقاتی در نشریات معتبر پزشکی و علمی ایران و جهان، ارائه دهها سخنرانی علمی در محافل علمی - تحقیقاتی ایران و جهان از دیگر افتخارات این نجیب ایرانی است .

همچنین دکتر بهاروند پیش از این برگزیده بیست و هفتمین دوره کتاب سال جمهوری اسلامی، برنده جایزه علامه طباطبایی و مدال آسیسکو به عنوان دانشمند برجسته ایرانی شده بود.

جایزه بین‌المللی یونسکو شامل مدال، لوح تقدیر و مبلغ ۲۰۱۴ و ۲۰ هزار دلار است و معرفی داوطلبان واجدان شرایط باید از طریق کمیسیون‌های ملی کشورها انجام شود. گفتنی است علی‌رغم اعلام اختصاص مبلغ ۳۰۰هزار دلار به برندگان این جایزه توسط برخی خبرگزاری‌های داخلی، در سایت یونسکو این رقم ۱۰۰ هزار دلار ذکر شده است.

پنجم تا هفتم مهر
دومین کنفرانس بین‌المللی افق نو می‌شود

حقوق بشر و دمکراسی، سلاح هسته‌ای، معرفی شهدای مقاومت و شخصیت‌های آزادخواه جهان، تبیین مبارزت و جنبش‌های آزادیبخش و جریان‌های مقاومت در برابر ظلم و ریشه‌یابی جنبش مردمی ۹۹ درصدی آمریکا و ... برگزار می‌شود.
بر پایه این خبر، از طریق مدیریت بین‌الملل کنفرانس، فراخوان این کنفرانس علمی در سطح بین‌المللی منتشر شده و تاکنون، استقبال چشمگیری از این همایش صورت گرفته است.
اسلام‌هراسی و ایران‌هراسی، هالیوود و تروریسم،